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Yttrande över Naturvårdsverkets skrivelser "Förslag till
författningsändringar med allmänna regler för vissa
verksamheter som behandlar avfall" och "Förslag till
allmänna regler för vissa verksamheter som hanterar
avfall"

Havs- och vattenmyndighetens inställning

Havs- och vattenmyndigheten har tagit del av Naturvårdsverkets skrivelser
"Förslag till författningsändringar med allmänna regler för vissa
verksamheter som behandlar avfall" och "Förslag till allmänna regler för
vissa verksamheter som hanterar avfall".

Generellt så är samhällets avfallshantering väldigt viktig för havs- och
vattenmiljö, vad som hamnar där, direkt eller indirekt, och i vilken fysisk
form.

Havs- och vattenmyndigheten hanterar emellertid inte avfallsfrågor, och
avstår därmed från att lämna särskilda kommentarer till Naturvårdsverkets
förslag.

Bakgrund

Naturvårdsverket fick i okt ober 2 0 17 i uppdrag av regeringen att utreda
undantag från tillst ånds- och anmälningsplikt för verksamheter som
behandlar avfall. Bakgrunden till uppdraget var att regeringen konstaterat
att bestämmelserna om behandling av avfall behöver ändras så att all
behandling av avfall blir tillståndseller anmälningspliktig alternativt
omfattas av allmänna regler som säkerställer att avfallet behandlas i
enlighet med avfallsdirektivets krav på avfallshantering.

Syftet med uppdraget var att säkerställa att Sverige uppfyller
avfallsdirektivets krav på att den som avser att behandla avfall har tillstånd
eller omfattas av allmänna regler . Detta utan att det införs en t illstånds-
eller anmälningsplikt för de verksamheter där detta inte är motiverat med
hänsyn till miljön eller människors hälsa. Syftet är även att undersöka om
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det finns skäl att göra motsvarande undantag och utarbeta allmänna regler
för verksamheter som idag är t illstånds- eller anmälningspliktiga.

Beslut om detta yttrande har fattats av avdelningschefen Mats Svensson
efter föredragning av biträdande avdelningschefen Per Olsson. I den
slutliga handläggningen av ärendet har även verksamhetsutvecklaren
Lennart Sorby deltagit .
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